
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:32.62
競技No. : 94 男子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 70 １１～１２歳 大会記録   1:53.56

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 小学 29.33  1:53.78
1 升田　比呂 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛ 小6 29.33 29.33 (  0.60)
2 國宗　俊輔 ｸﾆﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ 小6 32.01 1:01.34 ( +0.18)
3 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 小6 27.13 1:28.47 ( +0.30)
4 天野　颯太 ｱﾏﾉ ｿｳﾀ 小6 25.31 1:53.78 ( +0.34)

2 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 31.27  1:54.98
1 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 小6 31.27 31.27 (  0.54)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 小6 29.89 1:01.16 ( +0.12)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小5 27.13 1:28.29 ( +0.51)
4 石原　奏虎 ｲｼﾊﾗ ｶﾅﾄﾗ 小6 26.69 1:54.98 ( +0.29)

3 1/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 29.57  1:55.22
1 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小5 29.57 29.57 (  0.66)
2 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 小6 31.05 1:00.62 ( +0.47)
3 吉澤　　謙 ﾖｼｻﾞﾜ ｹﾝ 小6 28.16 1:28.78 ( +0.61)
4 羽鳥　行哉 ﾊﾄﾘ ﾕｷﾔ 小6 26.44 1:55.22 ( +0.17)

4 1/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 29.08  1:55.40
1 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 小6 29.08 29.08 (  0.55)
2 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 小6 32.77 1:01.85 ( +0.19)
3 渡邊　真海 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝｶｲ 小5 29.03 1:30.88 ( +0.24)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 小6 24.52 1:55.40 ( +0.29)

5 1/1 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 小学 28.52  1:56.75
1 茂木　玄虎 ﾓﾃｷﾞ ﾊﾙﾄﾗ 小6 28.52 28.52 (  0.64)
2 三浦　　悠 ﾐｳﾗ ﾊﾙ 小6 34.27 1:02.79 ( +0.18)
3 亀山　　颯 ｶﾒﾔﾏ ﾊﾔﾃ 小6 26.78 1:29.57 ( +0.29)
4 大谷倫太郎 ｵｵﾔ ﾘﾝﾀﾛｳ 小6 27.18 1:56.75 ( +0.20)

6 1/6 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 小学 31.28  1:57.26
1 木下　祐人 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾄ 小6 31.28 31.28 (  0.59)
2 小松　佑樹 ｺﾏﾂ ﾕｳｷ 小6 31.28 1:02.56 ( +0.56)
3 白濱　碧太 ｼﾗﾊﾏ ｿｳﾀ 小6 27.89 1:30.45 ( +0.42)
4 青木　聡祐 ｱｵｷ ｿｳｽｹ 小6 26.81 1:57.26 ( +0.43)

7 1/7 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎 CSｼﾝｶﾜｻｷ 小学 30.37  1:57.41
1 濱田　理玖 ﾊﾏﾀﾞ ﾘｸ 小5 30.37 30.37 (  0.61)
2 菊地　恒惺 ｷｸﾁ ｺｳｾｲ 小6 30.85 1:01.22 ( +0.11)
3 加瀬　煌空 ｶｾ ｺｳｱ 小6 26.77 1:27.99 ( +0.28)
4 大江　力椰 ｵｵｴ ﾘｷﾔ 小6 29.42 1:57.41 ( +0.13)

8 1/8 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 小学 31.30  1:57.88
1 米田　圭佑 ﾖﾈﾀﾞ ｹｲｽｹ 小6 31.30 31.30 (  0.50)
2 沢田虎之介 ｻﾜﾀﾞ ﾄﾗﾉｽｹ 小6 31.19 1:02.49 ( +0.21)
3 須田　真斗 ｽﾀﾞ ﾏﾅﾄ 小5 29.54 1:32.03 ( +0.43)
4 野口正太郎 ﾉｸﾞﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 小6 25.85 1:57.88 ( +0.24)
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